
Dodatek ke smlouvě

1 I I  d D O Š lO  CKB 5930 1

iv  ts
1 -  2  - 01-  2008

\ « o  ME'(CNÍ C N  A

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: OPERÁTOR TRHU S ELEKTŘINOU, A.S.
Sídlo: SOKOLOVSKÁ 192/79, PRAHA 8 - KARLÍN, PSČ 186 00
IČ: 264 63 318
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7260

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): OPERÁTOR TRHU S ELEKTŘINOU, A.S.

se dohodli na tomto dodatki^<^Smlouv^^zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva“), na základě 
které je veden účet číslo Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu
12. jiné.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM FtEJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 8, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY X. 12 2007 

VER F DODKBU DOT 2.1 2008 10:4$



Dodatek ke smlouvě^  KB

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

2. Četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: denně

Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasílání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově 
obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to 
umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto službu.

V případě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky 
prostřednictvím příslušné služby. V případě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány 
elektronické výpisy, budou Klientovi doručovány zprávy o zúčtování v tištěné (papírové) podobě, a to 
při zachování sjednané četnosti pro elektronické výpisy. V případě zasílání tištěných (papírových) 
výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních 
Zásilek.

Způsob doručování ostatních Zásilek (v papírové formě):

■ poštou na adresu sídla Klienta

Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle jej 
Klientovi způsobem sjednaným pro doručování zpráv o zúčtování.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem dnem podpisu smlouvy.

V Praze dne  ̂ ^  ^008 V Praze dne ¿S. ^

Osobní údaje zkontroloval dne

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Piikopě 33 cp. 969, PSČ 114 07, lč: 45317054 datumú£innosti£ablony| H | 2oo7
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360 VER F DODKBU DOT 2 1.2008 t0:4S


